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UET. B:EL iCGR. TARNYBOS „ . v •
dovana KRISTAUS NEŠĖJAI - KRISTOFORAI

Tuo'vardu vadinasi Amerikoje kunigo James Keller sukurtas milži­
niškas sąjūdis. Vardas paimtas iš graiku kalbos: "Christoforos” reiš­
kia ’’Kristaus nešėju”.

Mažiau negu vienas visos žmonijos nuošimtis buvo priežastim pa­
sauly neseniai kilusiu nelaimiu.Ta saujelė - nesvarbuskaip kiekvienas 
atskirai vadinasi - yra prisigerus kovingos neapykantos prieš pagrin­
dines tiesas?ant kurią remiasi mūsą tauta ir visa krikščioniška civi­
lizacija: kad kiekvienas žmogus ir visi žmonės turi tą patį Tėvą - 
Dievą ir savo teises veda iš Dievo?o ne iš valstybės .Neapykantos ve­
dami? tie nedaugelis pikto misijonieriy stengiasi paveikti daugelį. 
Jie eina į keturias? žmonią gyvenimą liečiančias?sferas: 1)’"auklėjimą? 
2) valdžią? 3) darbo vadovybę ir 4) spaudą (laikraščius?žurnalus?kny­
gas? radi j ę? kiną? televizi j ę) .

Kristaus Nešėju tikslas yra sutelkti kitę vieną nuošimtį žmonią? 
kurie eitą kaip apaštalai - Kristoforai arba Kristaus Nešėjai -į tuos 
pačius keturius darbo laukus ir su pilnu ryžtu stengtasi grąžinti 
žmonėms tas pagrindines tiesas?kurias anas vienas nuošimtis su įžūlumu 
siekia panaikinti. Kiekvienas kasdien pasiryžta padaryti bent vieną 
gėrę darbelį?tarti gėrę žodį ar šviesti pavyzdžiu.

Kristaus Nešėju sąjūdis yra katalikų, vedamas .Bet jau tas faktas? 
kad jis yra katalikiškas?reiškia?kad jis sielojasi visą žmonią laiki­
nu ir amžinu gerbūviu. Žmonės įvairią religiją?be religijos ir tokie? 
kurie nusistatę prieš religiję?priklauso jam. "Mylinčiu rūpesčiu”? - 
sako kun.Keller'is?- "mes apjungiame visus ir neišskiriame nė vieno. 
Kiekvienas žmogus yra Dievo vaikas bent tuo?kad sutvertas.Kiekvienas 
kad ir menkę dalykėlį padarydamas Jam?gali tapti Kristaus Nešėju".

Kristaus nešėjo pagrindinis bruožas yra meilė: mylėti visus žmo­
nes dėl Dievo meilės.Už neapykantę nėra atmokama neapykanta.Tie?kurie 
neš Kristą,bus pasiruošę sutikti visokį nedėkingumą?kentėjimus?prieš- 
taravimus ir nepasisekimus?kuriuos ir Kristus yra turėjęs.

Labai reikalingas yra pozityvus,statantis darbas .Mažai kas bus 
padaryta skundžiantis ir kritikuo j ant: ”G-criau yra uždegti vieną 
žvakę?negu keikti tamsybes” . '''

Kristaus Neš ėję’sąjūdis neturi nei valdybą?nei komitetą? nei 
susirinkimą.Nėra jokią nario mokesčią.Viskam vadovauja centrinė įstai­
ga? kurios direktorius yra minėtas kunigas James Keller.Adresas: THE 
CHRISTOPHERS? 18 East Forty-Eighth St.,N.Y.17? N.Y.? U.S.A.

Medžiaginiuose reikaluose Kristaus Nešėją sąjūdis visiškai
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priklauso nuo Dievo,Kuris - laisvomis žmonių aukomis - parūpina lėšų 
reikalingoms išlaidoms - kasmet apie vienų milijonų doleriu. Šimtai 
tūkstančiu amerikiečių iš visokiu religijų ir profesiją laisvom aukom 
remia sąjūdį. Apie 800 tūkstančiu tokių ašmenų pageidauja,kad jiems 
būtų siuntinėjami mėnesiniai Sųjudžio pranešimai,vad."Christopher No­
tes”,kuriuos kiekvienas gali gauti veltui.

Sąjūdžio įkūrėjas yra parašęs visų, eilę nuostabių, veikalų (You 
can changes the World, Three Minutes a Day, Just for today ir kit.), 
kurie jau pasiekė 2 milijonus .egzempliorių. Kristaus Nešėjų filmus 
per televizijų ir kino teatruose yra matę per 10 milijonų žmonių.

Sekančiame "Šv.B." numery bus pateikta pavyzdžių,kaip Kristaus 
Nešėjai dirba,o toliau bent porai dienų savaitėje bus duodama aktualių 
minčių ir sugestijų. 

--- -----------------------------_

LIETUVIAMS PAMALDOS Adelaidėje šį Solmiadienį (gegužės 27 d.) bus 
6 val.vak.- Išpažinčių bus klausoma nuo 5 vai.30 min.-Prie Šv.Komuni­
jos einant,tris valandas reikia būti nevalgius.

Pamaldos kitų Sekmadienį (birželio 3 d.) bus: 9 vai.ryto ALBERT 
PARKe ir 10 v.30 min.Adelaides šv.Juozapo bažnyčioje.

Šį šeštadienį (gegužės 26 d.) 9 vai.ryto bus laikomos gedulingos 
šv.Mišios už a.a.Stanislavos Juškevičienės vėlę(metinės) - šv.Juozapo 
bažnyčioje. - Kitų šeštadienį Mišios taip pat 9 vai.ryto (I-as šešt.).

LIETUVIŲ KULTŪROS FONDO ADELAIDĖS SKYRIUS ruošia medžio dirbinių 
ir įdeginimų KURSUS. Valdybos pirmininkas St.Neliubšys leis naudotis 
visomis tam reikalui reikalingomis motorinėmis mašinomis veltui.Vieta 
kursams yra gauta prie Park Tee.,NORTH UNLEY. - Kas norėtų išmokti šio 
meninio medžio apdirbimo,prašome registruotis pas L.K.F.Valdybos Pir­
mininku St.Neliubšį,165 Angas St.,CITY, arba pas Valdybos narius V. 
Morkį ir P.Šatkų. - Smulkesnės informacijos bus duotos registruojantis. 
Kursai vyks vakarais arba savaitgaliais (pagal susitarimų ir kursantų 
skaičių) . VALDYBA.

L.K.F .ADELAIDĖS SKYRIUS ruošia 25 originalių meno paveikslų LOTE­
RIJĄ, kuri įvyks š/m birželio mėn.10 d. Šv.Juozapo bažnyčios salėje. 
Loterijai bilietus prašome įsigyti iš anksto,kad neapsunkinti rengėjų 
loterijos metu. Bilietus prašome įsigyti Šv.Juozapo bažnyčios salėje 
sekmadieniais po pamaldų.Jeigu kas negalėtų loterijoje dalyvauti asme­
niškai, jo bilietai loterijoje vis vien dalyvaus. - Daugiausia bilietų 
pirktu gaus dovanų - jo paties portretų, kur į padarys dailininkas St.Ne­
liubšys (nemokamai). Prašome pasinaudoti reta progai VALDYBA.

ADELAIDĖS LIETUVIŲ STUDENTŲ SĄJUNGOS SKYRIUS kviečia visus lietu­
vius atsilankyti į studentu rengiamą Tradicinį-Bolių - Vakarų. Vakaras 
įvyks 1956 m.birželio mėn.l d.King William St.318, Kings Ballroom sa­
lėje. Veiks bufetas. Pradžia 7,30 v.vakaro. RENGĖJAI.

"TĖVIŠKĖS AIDUS" galima užsisakyti per kapelionų.Tik 25 šil.pusei metų!

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Toe.,ADELAIDE,S.A. (LA 3551)
Kun.L.Kemėšis, St.John of God Hospital, RIVERVALE, W.A. (ML 411)
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